

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 02.9.004/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 06/02/2023 16:34:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:43
ABRACADEIRA PLASTICA 400X4,8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRONTEC	Modelo: FRONTEC
Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA 400X4,8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	010	41.001.125/0001-13	0,75	0,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	063	45.309.056/0001-60	180,00	180,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	080	46.723.257/0001-72	0,63	0,60		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:43
ARRUELA ZINC. 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: ARRUELA ZINC. 1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	023	41.001.125/0001-13	4,69	1,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	076	46.723.257/0001-72	2,02	1,96		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:43
BARRA ROSCADA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 1/2
Quantidade: 150 Valor Unit.: 17,10 Valor Total: 2.565,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	087	41.001.125/0001-13	25,97	17,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	006	46.723.257/0001-72	21,85	17,49		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	029	37.227.550/0001-58	25,97	18,18	3,9451	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
BASE RELE FOTOELETRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: EXATRON Modelo: EXATRON
Descrição: BASE RELE FOTOELETRICO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,69 Valor Total: 16.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	071	41.001.125/0001-13	16,69	16,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	073	45.309.056/0001-60	130,00	130,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	043	46.723.257/0001-72	12,50	4,50		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	039	37.227.550/0001-58	16,69	4,72	4,8889	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	068	37.386.859/0001-90	16,69	4,88	3,3898	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	46.423.434/0001-03	16,66	16,66	241,3934	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
BOCAL COM RABICHO E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ILUX Modelo: ILUX
Descrição: BOCAL COM RABICHO E-27
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,68 Valor Total: 670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	005	41.001.125/0001-13	4,44	2,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	027	45.309.056/0001-60	70,00	70,00		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	068	46.723.257/0001-72	2,69	2,69		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
BOCAL E-27 LOUCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: BOCAL E-27 LOUCA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,08	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	079	41.001.125/0001-13	7,08	7,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	031	45.309.056/0001-60	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	026	46.723.257/0001-72	7,02	7,02		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
BOCAL E-40 LOUCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: BOCAL E-40 LOUCA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 2.682,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	009	41.001.125/0001-13	10,73	10,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	092	45.309.056/0001-60	160,00	160,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	023	46.723.257/0001-72	9,12	7,10		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	097	37.227.550/0001-58	10,73	7,15	0,7042	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	016	37.386.859/0001-90	10,73	7,88	10,2098	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
BRACO PARA LUMINARIA PADRÃO EQUATORIAL 1,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: BRACO PARA LUMINARIA PADRÃO EQUATORIAL 1,20M			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 90,16	Valor Total: 135.240,00	

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	044	41.001.125/0001-13	90,16	90,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	031	37.227.550/0001-58	90,16	45,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	041	46.723.257/0001-72	85,01	59,98	33,2889	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	055	37.386.859/0001-90	90,16	60,00	0,0333	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 01,50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 01,50MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,26		Valor Total: 3.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	073	41.001.125/0001-13	3,26	3,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	044	45.309.056/0001-60	12,00	12,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	023	46.723.257/0001-72	1,52	1,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	094	37.227.550/0001-58	3,26	1,08	8,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	058	46.423.434/0001-03	3,23	3,23	199,0741	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 02,50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 02,50MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 7.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	077	41.001.125/0001-13	3,92	3,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	061	45.309.056/0001-60	17,00	17,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	054	46.723.257/0001-72	1,99	1,50		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	079	37.386.859/0001-90	3,92	1,53	2,0000	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	017	37.227.550/0001-58	3,92	1,63	6,5359	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	062	46.423.434/0001-03	3,89	3,89	138,6503	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 04,00MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 04,00MM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	059	41.001.125/0001-13	6,07	2,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	086	45.309.056/0001-60	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	050	37.386.859/0001-90	6,07	2,50		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	067	46.723.257/0001-72	3,32	2,80	12,0000	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	031	37.227.550/0001-58	6,07	2,84	1,4286	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	023	46.423.434/0001-03	6,04	6,04	112,6761	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 06,00MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 06,00MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	076	41.001.125/0001-13	6,60	3,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	073	45.309.056/0001-60	41,00	41,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	009	37.386.859/0001-90	6,60	4,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	037	46.723.257/0001-72	5,22	4,20	5,0000	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	065	37.227.550/0001-58	6,60	4,22	0,4762	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	46.423.434/0001-03	6,57	6,57	55,6872	Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 10,00MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 10,00MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 12.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	034	41.001.125/0001-13	9,61	6,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	037	45.309.056/0001-60	71,00	71,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	066	37.386.859/0001-90	9,61	6,50		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	098	46.723.257/0001-72	9,25	7,25	11,5385	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	021	37.227.550/0001-58	9,61	7,28	0,4138	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	007	46.423.434/0001-03	9,58	9,58	31,5934	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:44
CABO ELET 16,00MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 16,00MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	078	41.001.125/0001-13	17,40	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	014	45.309.056/0001-60	112,40	112,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	096	37.386.859/0001-90	17,40	10,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	086	46.723.257/0001-72	16,25	11,10	11,0000	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	035	37.227.550/0001-58	17,40	11,19	0,8108	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	093	46.423.434/0001-03	17,37	17,37	55,2279	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO ELET 25,00MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CABO ELET 25,00MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 19.300,00	

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	021	41.001.125/0001-13	27,50	19,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	093	37.227.550/0001-58	27,50	16,01		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	059	37.386.859/0001-90	27,50	17,00	6,1836	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	085	46.723.257/0001-72	26,21	19,99	17,5882	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	031	46.423.434/0001-03	27,47	27,47	37,4187	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: COPPER	Modelo: COPPER
Descrição: CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 6.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	042	41.001.125/0001-13	3,22	3,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	080	45.309.056/0001-60	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	054	37.386.859/0001-90	3,22	2,80		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	027	46.723.257/0001-72	3,12	3,12	11,4286	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: COPPER	Modelo: COPPER
Descrição: CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	096	41.001.125/0001-13	5,98	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	075	45.309.056/0001-60	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	034	37.386.859/0001-90	5,98	4,50		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	004	37.227.550/0001-58	5,98	5,08	12,8889	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	036	46.723.257/0001-72	5,67	5,67	11,6142	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	069	46.423.434/0001-03	5,95	5,95	4,9383	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: COPPER	Modelo: COPPER
Descrição: CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 14.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	088	41.001.125/0001-13	9,11	7,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	033	37.386.859/0001-90	9,11	5,76		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	080	46.723.257/0001-72	8,36	5,99	3,9931	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	003	37.227.550/0001-58	9,11	7,41	23,7062	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	021	46.423.434/0001-03	9,08	9,08	22,5371	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO ELET ALUM 25,00MM QUADRIplex

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: COPPER	Modelo: COPPER
Descrição: CABO ELET ALUM 25,00MM QUADRIplex			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 15.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	004	41.001.125/0001-13	17,60	15,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	087	46.723.257/0001-72	16,75	15,29		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	047	37.227.550/0001-58	17,60	15,32	0,1962	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	086	46.423.434/0001-03	17,57	16,64	8,6162	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	077	37.386.859/0001-90	17,60	17,60	5,7692	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO PP 2X2,50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 2X2,50MM
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,28** **Valor Total: 12.560,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	053	41.001.125/0001-13	6,77	6,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	087	45.309.056/0001-60	45,00	45,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	017	46.723.257/0001-72	6,58	2,28		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	034	37.227.550/0001-58	6,77	4,29	88,1579	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	006	46.423.434/0001-03	6,74	6,16	43,5897	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	088	37.386.859/0001-90	6,77	6,77	9,9026	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO PP 3X4,00MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3X4,00MM
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 14,49** **Valor Total: 28.980,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	096	41.001.125/0001-13	14,49	14,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	035	45.309.056/0001-60	85,00	85,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	046	37.386.859/0001-90	14,49	8,30		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	022	46.723.257/0001-72	13,99	8,70	4,8193	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	071	37.227.550/0001-58	14,49	8,74	0,4598	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	067	46.423.434/0001-03	14,46	14,46	65,4462	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CABO PP 3X6,00MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3X6,00MM
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 16,75** **Valor Total: 33.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	011	41.001.125/0001-13	23,88	16,75		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	027	37.386.859/0001-90	23,88	12,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	066	37.227.550/0001-58	23,88	12,47	3,9167	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	056	46.423.434/0001-03	23,85	23,17	85,8059	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	057	46.723.257/0001-72	23,21	23,21	0,1726	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CAIXA LUZ 4X2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAIXA LUZ 4X2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	051	41.001.125/0001-13	2,04	1,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	003	45.309.056/0001-60	26,00	26,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	083	46.723.257/0001-72	1,73	1,50		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:45
CAIXA PADRAO POLIFASICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA PADRAO POLIFASICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 6.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	092	41.001.125/0001-13	179,37	129,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	052	46.723.257/0001-72	164,05	128,89		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	025	37.227.550/0001-58	179,37	133,74	3,7629	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CAIXA PADRÃO TRIFASICA

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA PADRÃO TRIFASICA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	017	41.001.125/0001-13	287,83	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	022	37.227.550/0001-58	287,83	133,74		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	080	46.723.257/0001-72	244,65	189,60	41,7676	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	046	37.386.859/0001-90	287,83	231,25	21,9673	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CANALETA 20X20X3000MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIAL	Modelo: PIAL
Descrição: CANALETA 20X20X3000MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	082	41.001.125/0001-13	8,16	6,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	048	46.723.257/0001-72	6,93	6,93		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CANALETA VENTILADA 30X30X2000MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIAL	Modelo: PIAL
Descrição: CANALETA VENTILADA 30X30X2000MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 1.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	006	41.001.125/0001-13	6,98	6,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	017	46.723.257/0001-72	21,02	21,02		Sim

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46 CAPACETE RF COM ABA TOTAL BCO							
VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 1	Unidade: Unidades		Marca: PLASTCOR		Modelo: PLASTCOR		
Descrição: CAPACETE RF COM ABA TOTAL BCO							
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,00				Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	060	41.001.125/0001-13	18,95	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	031	46.723.257/0001-72	16,12	16,12		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,21	Valor Total: 1.810,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	061	41.001.125/0001-13	42,96	36,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	075	45.309.056/0001-60	480,00	480,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	026	37.227.550/0001-58	42,96	36,29		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	089	46.723.257/0001-72	39,52	39,52	8,9005	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES UNITARIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	005	41.001.125/0001-13	50,53	50,00		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	079	45.309.056/0001-60	560,00	560,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	019	46.723.257/0001-72	50,23	50,23		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO C/BARR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO C/BARR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 159,00	Valor Total: 7.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	074	41.001.125/0001-13	181,27	159,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	023	37.386.859/0001-90	181,27	160,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	037	46.723.257/0001-72	178,22	178,22	11,3875	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CHAVE FENDA 3/16X6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE FENDA 3/16X6			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 218,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	010	41.001.125/0001-13	10,39	8,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	094	46.723.257/0001-72	8,83	8,79		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CHAVE PHILIPS 3/16X6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16X6			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 174,50	

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	004	41.001.125/0001-13	8,40	6,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	071	46.723.257/0001-72	7,14	6,90		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CINTO P/ELETRICISTA PARAQUEDISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MG CINTO	Modelo: MG CINTO
Descrição: CINTO P/ELETRICISTA PARAQUEDISTA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 3.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	056	41.001.125/0001-13	165,74	135,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	043	46.723.257/0001-72	159,54	134,99		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	026	37.227.550/0001-58	165,74	135,60	0,4519	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:46
CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 8.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	035	41.001.125/0001-13	15,40	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	018	37.386.859/0001-90	15,40	6,50		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	003	37.227.550/0001-58	15,40	8,34	28,3077	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	057	46.723.257/0001-72	13,09	13,09	56,9544	Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 16-120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 16-120			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 17.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	084	41.001.125/0001-13	24,47	17,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	003	37.386.859/0001-90	24,47	12,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	082	37.227.550/0001-58	24,47	17,40	45,0000	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	011	46.723.257/0001-72	20,79	20,79	19,4828	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 25-120MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INCESA	Modelo: INCESA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 25-120MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	030	41.001.125/0001-13	22,00	18,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	033	45.309.056/0001-60	280,00	280,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	022	37.386.859/0001-90	22,00	18,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	041	46.723.257/0001-72	21,98	21,98	22,1111	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	066	41.001.125/0001-13	9,68	9,68		Sim

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	084	45.309.056/0001-60	140,00	140,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	092	46.723.257/0001-72	8,22	8,22		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CORDAO TORC. 2X2,50MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER CABOS	Modelo: LIDER CABOS
Descrição: CORDAO TORC. 2X2,50MM			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,06	Valor Total: 27.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	048	41.001.125/0001-13	3,06	3,06		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	037	37.386.859/0001-90	3,06	2,48		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	032	46.723.257/0001-72	3,01	3,01	21,3710	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	043	41.001.125/0001-13	4,50	4,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	032	46.723.257/0001-72	14,05	14,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	051	37.227.550/0001-58	4,50	4,19		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
CURVA ELETRODUTO 90X3/4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POTY Modelo: POTY
Descrição: CURVA ELETRODUTO 90X3/4
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,50** **Valor Total: 675,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	060	41.001.125/0001-13	7,53	4,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	035	46.723.257/0001-72	4,56	4,56		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
DISJ. DIN BIP 16A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN BIP 16A
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 31,10** **Valor Total: 3.110,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	074	41.001.125/0001-13	31,99	31,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	021	45.309.056/0001-60	280,00	280,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	013	37.386.859/0001-90	31,99	20,64		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	061	37.227.550/0001-58	31,99	23,80	15,3101	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	007	46.723.257/0001-72	31,22	31,22	31,1765	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
DISJ. DIN BIP 20A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN BIP 20A
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 31,10** **Valor Total: 3.110,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	021	41.001.125/0001-13	32,82	31,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	018	45.309.056/0001-60	290,00	290,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	098	37.227.550/0001-58	32,82	23,80		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	058	46.723.257/0001-72	31,22	31,22	31,1765	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	070	37.386.859/0001-90	32,82	32,82	5,1249	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
DISJ. DIN BIP 40A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN BIP 40A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,45	Valor Total: 2.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	043	41.001.125/0001-13	34,29	29,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	075	45.309.056/0001-60	390,00	390,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	002	37.227.550/0001-58	34,29	23,80		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	066	46.723.257/0001-72	31,22	29,50	23,9496	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	086	37.386.859/0001-90	34,29	34,29	16,2373	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:47
DISJ. DIN BIP 63A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN BIP 63A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	071	41.001.125/0001-13	34,40	31,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	085	45.309.056/0001-60	420,00	420,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	041	37.386.859/0001-90	34,40	21,35		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	080	46.723.257/0001-72	31,22	23,79	11,4286	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	038	37.227.550/0001-58	34,40	23,80	0,0420	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN TRIP 16A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN TRIP 16A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,50 Valor Total: 3.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	078	41.001.125/0001-13	34,68	33,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	030	37.386.859/0001-90	34,68	30,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	060	46.723.257/0001-72	33,54	30,99	3,3000	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	093	37.227.550/0001-58	34,68	33,12	6,8732	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN TRIP 40A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN TRIP 40A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,20 Valor Total: 3.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	020	41.001.125/0001-13	44,14	33,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	024	45.309.056/0001-60	400,00	400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	032	46.723.257/0001-72	33,54	33,10		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	008	37.227.550/0001-58	44,14	33,12	0,0604	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	072	37.386.859/0001-90	44,14	44,14	33,2729	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN TRIP 63A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN TRIP 63A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	025	41.001.125/0001-13	44,61	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	035	45.309.056/0001-60	380,00	380,00		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	050	46.723.257/0001-72	43,51	32,20		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	097	37.386.859/0001-90	44,61	32,23	0,0932	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	080	37.227.550/0001-58	44,61	32,29	0,1862	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN UNIP 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN UNIP 10A			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	048	41.001.125/0001-13	14,44	11,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	074	45.309.056/0001-60	90,00	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	026	37.227.550/0001-58	14,44	6,04		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	089	46.723.257/0001-72	12,27	11,50	90,3974	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN UNIP 20A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN UNIP 20A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	043	41.001.125/0001-13	16,10	13,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	045	45.309.056/0001-60	90,00	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	039	37.227.550/0001-58	16,10	6,04		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	048	46.723.257/0001-72	13,68	12,60	108,6093	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN UNIP 40A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN UNIP 40A
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,00** **Valor Total: 840,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	037	41.001.125/0001-13	11,01	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	059	45.309.056/0001-60	110,00	110,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	003	37.227.550/0001-58	11,01	7,66		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	039	46.723.257/0001-72	11,02	11,00	43,6031	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. DIN UNIP 50A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. DIN UNIP 50A
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,00** **Valor Total: 840,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	047	41.001.125/0001-13	10,82	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	035	45.309.056/0001-60	110,00	110,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	079	37.227.550/0001-58	10,82	7,66		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	066	46.723.257/0001-72	10,22	10,22	33,4204	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
DISJ. NEMA TRIP 100A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJ. NEMA TRIP 100A
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 91,16** **Valor Total: 9.116,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	036	41.001.125/0001-13	91,16	91,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	037	37.386.859/0001-90	91,16	80,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	098	37.227.550/0001-58	91,16	84,99	6,2375	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	040	46.723.257/0001-72	86,98	86,98	2,3415	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
ELETRODUTO 1.1/2 3MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: ELETRODUTO 1.1/2 3MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 9.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	001	41.001.125/0001-13	49,90	49,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	023	37.227.550/0001-58	49,90	30,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	063	46.723.257/0001-72	42,41	42,41	41,3667	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
ELETRODUTO 3/4 3MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: ELETRODUTO 3/4 3MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,54		Valor Total: 3.908,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	041	41.001.125/0001-13	19,54	19,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	021	37.227.550/0001-58	19,54	8,96		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	054	46.723.257/0001-72	16,62	16,62	85,4911	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:48
ESCADA FIBRA EXT.3,60X6,00M C/S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WBERTOLO	Modelo: WBERTOLO
Descrição: ESCADA FIBRA EXT.3,60X6,00M C/S			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 1.800,00

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	099	41.001.125/0001-13	607,27	600,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	048	46.723.257/0001-72	605,24	599,99		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
ESCADA FIBRA EXT.4,20X7,00M C/S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WBERTOLO	Modelo: WBERTOLO
Descrição: ESCADA FIBRA EXT.4,20X7,00M C/S			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 735,99	Valor Total: 2.207,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	072	41.001.125/0001-13	735,99	735,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	060	46.723.257/0001-72	731,23	731,23		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
FITA ISOLANTE 10MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE 10MT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 868,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	094	41.001.125/0001-13	5,79	5,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	089	45.309.056/0001-60	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	016	46.723.257/0001-72	4,92	4,92		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
FITA ISOLANTE 20MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE 20MT
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	054	41.001.125/0001-13	6,70	4,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	058	45.309.056/0001-60	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	046	46.723.257/0001-72	6,02	4,40		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	085	37.227.550/0001-58	6,70	4,42	0,4545	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 10MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 10MT
Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,70 Valor Total: 1.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	023	41.001.125/0001-13	28,70	28,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	046	45.309.056/0001-60	400,00	400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	021	37.227.550/0001-58	28,70	15,97		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	060	46.723.257/0001-72	24,39	24,39	52,7239	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
FIXADOR P/FIO (02 PREGOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MIGUELÃO Modelo: MIGUELÃO
Descrição: FIXADOR P/FIO (02 PREGOS)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	074	41.001.125/0001-13	4,00	3,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	006	46.723.257/0001-72	3,42	3,42		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
HASTE ATERRAMENTO 2,4M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FOUR	Modelo: FOUR
Descrição: HASTE ATERRAMENTO 2,4M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,68	Valor Total: 2.234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	049	41.001.125/0001-13	44,68	44,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	001	45.309.056/0001-60	410,00	410,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	051	37.227.550/0001-58	44,68	27,52		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	010	46.723.257/0001-72	37,97	37,97	37,9724	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
INTERRUPTOR 1T 4X2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: INTERRUPTOR 1T 4X2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	083	41.001.125/0001-13	5,01	4,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	090	45.309.056/0001-60	90,00	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	034	46.723.257/0001-72	4,25	4,25		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
LAMP COMP 20W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: LAMP COMP 20W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,43	Valor Total: 3.886,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	068	41.001.125/0001-13	19,43	19,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	045	37.227.550/0001-58	19,43	8,84		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	036	46.723.257/0001-72	16,51	16,51	86,7647	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:49
LAMP COMP 30W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: LAMP COMP 30W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	003	41.001.125/0001-13	28,93	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	076	37.386.859/0001-90	28,93	17,30		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	022	37.227.550/0001-58	28,93	17,32	0,1156	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	031	46.723.257/0001-72	24,59	24,59	41,9746	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP COMP 46W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: LAMP COMP 46W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,49		Valor Total: 11.547,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	049	41.001.125/0001-13	45,37	38,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	007	37.386.859/0001-90	45,37	23,63		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	042	46.723.257/0001-72	38,56	24,80	4,9513	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	021	37.227.550/0001-58	45,37	33,30	34,2742	Sim

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP COMP 58W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: LAMP COMP 58W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,80	Valor Total: 11.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	073	41.001.125/0001-13	84,21	37,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	024	37.386.859/0001-90	84,21	38,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	050	37.227.550/0001-58	84,21	44,80	17,8947	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	027	46.723.257/0001-72	71,57	70,99	58,4598	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 09W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 09W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	078	41.001.125/0001-13	12,00	8,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	009	45.309.056/0001-60	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	028	37.227.550/0001-58	12,00	5,00		Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	064	46.423.434/0001-03	11,97	8,02	60,4000	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	044	46.723.257/0001-72	8,22	8,05	0,3741	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 12W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 12W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	043	41.001.125/0001-13	12,10	10,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	055	45.309.056/0001-60	148,00	148,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	091	37.227.550/0001-58	12,10	5,82		Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	032	46.423.434/0001-03	12,07	7,92	36,0825	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	029	46.723.257/0001-72	10,28	8,00	1,0101	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 20W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 20W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 4.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	037	41.001.125/0001-13	35,50	23,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	074	45.309.056/0001-60	240,00	240,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	035	37.227.550/0001-58	35,50	11,04		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	097	37.386.859/0001-90	35,50	12,40	12,3188	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	016	46.723.257/0001-72	26,22	14,50	16,9355	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	060	46.423.434/0001-03	35,47	23,84	64,4138	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 30W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 30W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,31		Valor Total: 13.593,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	013	41.001.125/0001-13	45,31	45,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	068	37.227.550/0001-58	45,31	17,20		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	056	37.386.859/0001-90	45,31	25,00	45,3488	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	018	46.423.434/0001-03	45,28	33,36	33,4400	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	095	46.723.257/0001-72	33,41	33,41	0,1499	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 40W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 40W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 46.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	031	41.001.125/0001-13	78,30	78,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	014	37.227.550/0001-58	78,30	23,07		Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	095	46.423.434/0001-03	78,27	39,89	72,9085	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	043	37.386.859/0001-90	78,30	40,00	0,2758	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	088	46.723.257/0001-72	54,23	54,23	35,5750	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 50W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 50W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 59,97	Valor Total: 35.982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	041	41.001.125/0001-13	59,97	59,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	031	37.386.859/0001-90	59,97	27,25		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	037	37.227.550/0001-58	59,97	28,77	5,5780	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	056	46.723.257/0001-72	58,26	42,00	45,9854	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	099	46.423.434/0001-03	59,94	51,77	23,2619	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	055	28.383.618/0001-05	59,97	51,80	0,0579	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 80W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 80W
Quantidade: 100 Valor Unit.: 160,08 Valor Total: 16.008,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	060	41.001.125/0001-13	160,08	160,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	003	46.723.257/0001-72	136,06	76,00		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	001	37.386.859/0001-90	160,08	76,06	0,0789	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	036	37.227.550/0001-58	160,08	88,44	16,2766	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	097	28.383.618/0001-05	160,08	104,45	18,1027	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	025	46.423.434/0001-03	160,05	160,05	53,2312	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP LED 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMP LED 100W
Quantidade: 100 Valor Unit.: 170,12 Valor Total: 17.012,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	093	41.001.125/0001-13	170,12	170,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	081	46.723.257/0001-72	144,62	111,40		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	067	37.227.550/0001-58	170,12	111,44	0,0359	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	097	37.386.859/0001-90	170,12	118,75	6,5596	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	007	28.383.618/0001-05	170,12	139,17	17,1958	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	46.423.434/0001-03	170,09	170,09	22,2174	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:50
LAMP MISTA 160W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMP MISTA 160W
Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	022	41.001.125/0001-13	37,76	32,00		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	016	46.723.257/0001-72	32,09	32,09		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP MISTA 250W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP MISTA 250W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	090	41.001.125/0001-13	45,31	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PERENHA E DIAS LTDA	095	28.383.618/0001-05	45,31	35,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	065	37.227.550/0001-58	45,31	35,64	1,8286	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	099	46.723.257/0001-72	38,51	38,51	8,0527	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP METAL 250W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP METAL 250W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	008	41.001.125/0001-13	52,85	44,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	063	45.309.056/0001-60	440,00	440,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	071	43.118.032/0001-07	52,00	27,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	037	37.227.550/0001-58	52,85	27,59	2,1852	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	093	28.383.618/0001-05	52,85	32,80	18,8837	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	052	37.386.859/0001-90	52,85	40,00	21,9512	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	004	46.423.434/0001-03	52,82	43,94	9,8500	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	017	46.723.257/0001-72	44,92	44,92	2,2303	Sim

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP METAL 400W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP METAL 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	022	41.001.125/0001-13	142,45	98,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	086	43.118.032/0001-07	142,00	31,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	016	37.227.550/0001-58	142,45	31,04	0,1290	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	004	28.383.618/0001-05	142,45	39,80	28,2216	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	045	46.423.434/0001-03	142,42	49,94	25,4774	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	038	37.386.859/0001-90	142,45	50,00	0,1201	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	072	46.723.257/0001-72	121,08	120,99	141,9800	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP SODIO 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMP SODIO 100W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 22.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	039	41.001.125/0001-13	89,94	74,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	012	43.118.032/0001-07	89,00	17,20		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	080	37.227.550/0001-58	89,94	17,24	0,2326	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	053	37.386.859/0001-90	89,94	20,00	16,0093	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	083	28.383.618/0001-05	89,94	22,38	11,9000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	014	46.423.434/0001-03	89,91	69,92	212,4218	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	020	46.723.257/0001-72	76,44	70,00	0,1144	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP SODIO 150W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMP SODIO 150W
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 81,41** **Valor Total: 24.423,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	062	41.001.125/0001-13	81,41	81,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	020	43.118.032/0001-07	81,00	22,00		Sim
PERENHA E DIAS LTDA	052	28.383.618/0001-05	81,41	22,38	1,7273	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	034	37.227.550/0001-58	81,41	22,84	2,0554	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	003	46.423.434/0001-03	81,38	69,10	202,5394	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	017	46.723.257/0001-72	69,19	69,19	0,1302	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	043	37.386.859/0001-90	81,41	81,41	17,6615	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LAMP SODIO 70W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMP SODIO 70W
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 13,30** **Valor Total: 5.320,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	080	41.001.125/0001-13	60,73	13,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	091	37.386.859/0001-90	60,73	13,11		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	063	37.227.550/0001-58	60,73	13,34	1,7544	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	013	46.423.434/0001-03	60,70	29,88	123,9880	Sim
ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS	071	43.118.032/0001-07	60,00	30,00	0,4016	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	066	46.723.257/0001-72	51,62	51,62	72,0667	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	048	28.383.618/0001-05	60,00	60,00	16,2340	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:51
LUMINARIA E-27 PADRÃO EQUATORIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ARCO-IRES Modelo: ARCO-IRES
Descrição: LUMINARIA E-27 PADRÃO EQUATORIAL
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 129,00** **Valor Total: 64.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	013	41.001.125/0001-13	129,00	129,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	032	37.386.859/0001-90	129,00	32,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	015	37.227.550/0001-58	129,00	37,84	18,2500	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	042	46.723.257/0001-72	109,65	89,99	137,8171	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARCO-IRES	Modelo: ARCO-IRES
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 100W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 463,00	Valor Total: 115.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	018	41.001.125/0001-13	463,00	463,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	019	37.386.859/0001-90	463,00	135,00		Sim
PERENHA E DIAS LTDA	089	28.383.618/0001-05	463,00	142,95	5,8889	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	041	46.723.257/0001-72	255,02	161,89	13,2494	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	093	37.227.550/0001-58	463,00	218,39	34,9002	Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	066	42.477.023/0001-31	463,00	429,00	96,4376	Sim
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	037	20.164.580/0001-60	460,00	430,00	0,2331	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 150W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARCO-IRES	Modelo: ARCO-IRES
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 150W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 77.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	067	41.001.125/0001-13	425,00	310,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	040	37.386.859/0001-90	425,00	195,00		Sim

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

PERENHA E DIAS LTDA	009	28.383.618/0001-05	425,00	199,72	2,4205	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	071	37.227.550/0001-58	425,00	300,04	50,2303	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	079	46.723.257/0001-72	361,25	320,00	6,6524	Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	098	42.477.023/0001-31	425,00	339,00	5,9375	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 200W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARCO-IRES	Modelo: ARCO-IRES
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED P/ POSTE 200W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 90.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	028	41.001.125/0001-13	500,55	360,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	014	37.386.859/0001-90	500,55	260,00		Sim
PERENHA E DIAS LTDA	031	28.383.618/0001-05	500,55	288,52	10,9692	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	070	46.723.257/0001-72	425,46	344,00	19,2292	Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	096	42.477.023/0001-31	500,55	409,00	18,8953	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	013	37.227.550/0001-58	500,55	450,69	10,1932	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUMINARIA PUBLICA DE LED SOLAR P/ POSTE 120W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARCO-IRES	Modelo: ARCO-IRES
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED SOLAR P/ POSTE 120W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 90.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	073	41.001.125/0001-13	468,70	360,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTILAR COMERCIO DE FERRAGEM	049	39.538.437/0001-19	650,00	358,98		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	055	46.723.257/0001-72	398,39	358,99	0,0028	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	012	37.386.859/0001-90	468,70	365,00	1,6741	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	096	28.383.618/0001-05	468,70	468,70	28,4110	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUVIA ELELTRODUTO 1.1/2**

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	004	41.001.125/0001-13	3,31	2,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	009	46.723.257/0001-72	3,32	2,79		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	055	37.227.550/0001-58	3,31	3,24	16,1290	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
LUVA ELETRODUTO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POTY	Modelo: POTY
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	015	41.001.125/0001-13	3,07	2,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	067	37.227.550/0001-58	3,07	1,04		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	089	46.723.257/0001-72	3,05	3,05	193,2692	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
METALON GALVANIZADO 60X60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AÇO CEARENCE	Modelo: AÇO CEARENCE
Descrição: METALON GALVANIZADO 60X60			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 14.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	036	41.001.125/0001-13	299,61	290,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	009	46.723.257/0001-72	298,05	298,05		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
OCULOS SEGURANCA INCOLOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: OCULOS SEGURANCA INCOLOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	013	41.001.125/0001-13	6,57	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	097	45.309.056/0001-60	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	051	46.723.257/0001-72	5,58	5,58		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
PARAFUSO MAQUINA 16 X 250MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO MAQUINA 16 X 250MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	035	41.001.125/0001-13	19,22	9,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	065	37.227.550/0001-58	19,22	9,70		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	003	37.386.859/0001-90	19,22	10,06	3,7113	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	025	46.723.257/0001-72	16,33	16,33	62,3260	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	012	41.001.125/0001-13	19,82	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	021	37.386.859/0001-90	19,82	11,53		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	001	37.227.550/0001-58	19,82	13,13	13,8768	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	047	46.723.257/0001-72	18,52	18,52	41,0510	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:52
PLAFON E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: PLAFON E-27			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	025	41.001.125/0001-13	5,18	3,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	068	37.227.550/0001-58	5,18	3,63		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	071	46.723.257/0001-72	5,02	5,02	38,2920	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
PORCA SEXT. 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PORCA SEXT. 1/2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	069	41.001.125/0001-13	2,28	1,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	026	46.723.257/0001-72	1,25	1,25		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
RACK 1 POLO PESADO

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASNETAL	Modelo: PLASNETAL
Descrição: RACK 1 POLO PESADO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	012	41.001.125/0001-13	12,47	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	025	46.723.257/0001-72	10,59	10,59		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
REATOR METALICO 400W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR METALICO 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 33.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	091	41.001.125/0001-13	135,00	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	054	20.164.580/0001-60	134,00	85,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	072	46.723.257/0001-72	114,75	88,00	3,5294	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	035	37.227.550/0001-58	135,00	90,80	3,1818	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	026	37.386.859/0001-90	135,00	135,00	48,6784	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
REATOR SODIO/MET 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR SODIO/MET 100W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	052	41.001.125/0001-13	127,74	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	083	20.164.580/0001-60	125,00	51,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	049	37.227.550/0001-58	127,74	51,64	1,2549	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	023	46.723.257/0001-72	108,57	108,57	110,2440	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	027	37.386.859/0001-90	127,74	127,74	17,6568	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
REATOR SODIO/MET 150W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR SODIO/MET 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 23.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	041	41.001.125/0001-13	142,33	79,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	054	20.164.580/0001-60	140,00	62,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	045	37.227.550/0001-58	142,33	62,05	0,0806	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	036	46.723.257/0001-72	120,98	120,98	94,9718	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	065	37.386.859/0001-90	142,33	142,33	17,6475	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:58:53
REATOR SODIO/MET 250W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR SODIO/MET 250W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	022	41.001.125/0001-13	145,75	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	085	20.164.580/0001-60	140,00	67,50		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	040	37.227.550/0001-58	145,75	67,80	0,4444	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	039	46.723.257/0001-72	123,88	123,88	82,7139	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	094	37.386.859/0001-90	145,75	145,75	17,6542	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:13
REATOR SODIO/MET 400W**

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR SODIO/MET 400W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 25.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	005	41.001.125/0001-13	139,80	85,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	008	20.164.580/0001-60	137,00	83,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	033	46.723.257/0001-72	118,83	88,00	6,0241	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	002	37.227.550/0001-58	139,80	90,80	3,1818	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	018	37.386.859/0001-90	139,80	139,80	53,9648	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:13
REATOR SODIO/MET 70W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR SODIO/MET 70W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	042	41.001.125/0001-13	112,87	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO &	049	20.164.580/0001-60	110,00	48,50		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	067	37.386.859/0001-90	112,87	49,30	1,6495	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	075	37.227.550/0001-58	112,87	49,44	0,2840	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	088	46.723.257/0001-72	95,93	94,00	90,1294	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:13
REFLETOR 250W BOCAL E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REFLETOR 250W BOCAL E-27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	081	41.001.125/0001-13	142,81	84,00		Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	080	37.227.550/0001-58	142,81	85,00		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	022	46.723.257/0001-72	121,38	121,38	42,8000	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:13
REFLETOR 400W BOCAL E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR 400W BOCAL E-40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	012	41.001.125/0001-13	81,93	64,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	073	46.723.257/0001-72	69,64	65,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	080	37.227.550/0001-58	81,93	65,15	0,2308	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:13
REFLETOR DE LED 150W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED 150W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	031	41.001.125/0001-13	180,00	86,00		Sim
2 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	065	26.503.796/0001-99	160,00	160,00	86,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	053	46.723.257/0001-72	153,02	85,99		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	079	37.386.859/0001-90	180,00	86,27	0,3256	Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	089	42.477.023/0001-31	180,00	148,00	71,5544	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	062	37.227.550/0001-58	180,00	149,39	0,9392	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	080	28.383.618/0001-05	177,22	150,00	0,4083	Sim

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
REFLETOR DE LED 100w

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED 100w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	007	41.001.125/0001-13	142,06	59,90		Sim
2 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	070	26.503.796/0001-99	120,00	120,00	100,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	066	45.309.056/0001-60	1.030,00	1.030,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	001	37.227.550/0001-58	142,06	61,99		Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	080	42.477.023/0001-31	142,06	86,00	38,7321	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	043	46.423.434/0001-03	142,03	89,91	4,5465	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	087	28.383.618/0001-05	142,06	110,66	23,0786	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	051	46.723.257/0001-72	120,75	120,75	9,1180	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
REFLETOR DE LED 200W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED 200W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	007	41.001.125/0001-13	333,52	93,00		Sim
2 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE	019	26.503.796/0001-99	230,00	230,00	147,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	099	45.309.056/0001-60	2.430,00	2.430,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	022	37.386.859/0001-90	333,52	94,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	033	37.227.550/0001-58	333,52	137,89	46,6915	Sim
ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	054	42.477.023/0001-31	333,52	180,00	30,5388	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	038	46.423.434/0001-03	333,49	183,90	2,1667	Sim
PERENHA E DIAS LTDA	046	28.383.618/0001-05	333,52	214,11	16,4274	Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	011	46.723.257/0001-72	283,49	283,49	32,4039	Sim

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
RELÉ FOTOELETRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	076	41.001.125/0001-13	34,65	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	008	37.227.550/0001-58	34,65	11,57		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	082	46.723.257/0001-72	29,45	20,00	72,8608	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	037	46.423.434/0001-03	34,62	23,92	19,6000	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	025	37.386.859/0001-90	34,65	24,00	0,3344	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
ROLDANA P/RACK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GERME	Modelo: GERME
Descrição: ROLDANA P/RACK			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,57	Valor Total: 131,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	007	41.001.125/0001-13	6,57	6,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	038	46.723.257/0001-72	5,58	5,58		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOM 4X2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TOM 4X2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 2.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	019	41.001.125/0001-13	4,89	4,89		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	066	45.309.056/0001-60	210,00	210,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	049	46.723.257/0001-72	4,15	3,71		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	067	37.227.550/0001-58	4,89	3,72	0,2695	Sim

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOMADA COM INTERRUPTOR 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR 10A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,45		Valor Total: 3.612,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	010	41.001.125/0001-13	14,45	14,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	087	45.309.056/0001-60	140,00	140,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	069	37.227.550/0001-58	14,45	5,86		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	043	46.723.257/0001-72	12,28	12,28	109,5563	Sim

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOMADA COM INTERRUPTOR 20A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR 20A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	064	41.001.125/0001-13	13,80	5,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	047	45.309.056/0001-60	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	079	37.227.550/0001-58	13,80	5,86		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	043	46.723.257/0001-72	11,73	11,73	100,1706	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOMADA COM INTERRUPTOR EXTERNO 10A**

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR EXTERNO 10A			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	072	41.001.125/0001-13	12,51	6,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	026	46.723.257/0001-72	10,63	6,30		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	067	37.386.859/0001-90	12,51	6,31	0,1587	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	070	37.227.550/0001-58	12,51	7,72	22,3455	Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOMADA DUPLA 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA DUPLA 10A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	016	41.001.125/0001-13	10,54	5,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	046	45.309.056/0001-60	140,00	140,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	045	37.227.550/0001-58	10,54	5,87		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	044	46.723.257/0001-72	8,95	8,95	52,4702	Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:14
TOMADA DUPLA 20A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA DUPLA 20A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	060	41.001.125/0001-13	12,18	5,80		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	013	45.309.056/0001-60	200,00	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	058	37.227.550/0001-58	12,18	5,87		Sim
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	040	46.723.257/0001-72	10,35	7,80	32,8790	Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:15
TOMADA DUPLA COM INTERRUPTOR EXTERNO 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA DUPLA COM INTERRUPTOR EXTERNO 10A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 2.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	093	41.001.125/0001-13	15,11	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	068	46.723.257/0001-72	12,84	9,97		Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	086	37.386.859/0001-90	15,11	9,98	0,1003	Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 15:59:15
TOMADA DUPLA EXTERNO 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA DUPLA EXTERNO 10A			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRULAR SERVICOS E	037	41.001.125/0001-13	15,11	6,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	077	45.309.056/0001-60	140,00	140,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E	092	46.723.257/0001-72	12,84	6,68		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS	074	37.227.550/0001-58	15,11	6,69	0,1497	Sim

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS